
 

 

I N T E R N 

 

 

Styremøte i Malvik IL 

Torsdag 14.august 2025, kl. 18.00 – 21.30 

Klasserom, Vikhammer Ungdomsskole 

 

Til stede: Bjarne Sørgjerd (styreleder), Trine R. Winje, Ole Gunnar Kjøsnes, Vidar Furu, Siri Aftret 

Svendsen, Ove Rian, Morten Forbord og Merete R. Larssen-Aas, Siri Eide, Hugo Hallen 

Forfall:  

 

 Godkjenning av innkalling og dagsorden. Sjekk av habilitet 

 

Styret godkjenner innkalling og dagsorden.  

 

 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 

Godkjenning av forrige styreprotokoll 19052025 – godkjent 

 

 

36/25 Kort status drift v/daglig leder 

 

Siero har overtatt den røde brakken til anleggsbrakke i byggeperioden. Dette 

etter avtale med byggherre (MIL) og Malvik Kommune.  

Forberedelser nytt år for allidrett. Daglig leder har tre trenere på plass, kontrakt 

signeres før oppstart. Godt samarbeid med idrettslinjen på VUS for rekruttering 

av trenere.  

Spond Club. DL må purre avd for å sikre overgang av medlemsgrupper. Nestleder 

og dl ser på framdrift med mål om fullført overgang. 

 

Idrettens dag – i rute, stort arrangement i år med gratis mat i tillegg til 

aktivitetetene. Allidrett trenere har ansvar for utdeling o-kart og premier. DL har 

sendt ut behov til avdelingene for dugnad ifm servering av gratis hamburgere / 

mat og drikke mot en påskjønnelse tilbake til laget. Lag fra MIL Håndball tar 

dugnaden. DL anbefaler hovedstyret om å være synlig denne dagen, som er MILs 

viktigste dag for rekruttering.  

 

Klubbhus  - sak 38/25 

 

37/25 Status økonomi 

 

MIL har gått over til Soldi som regnskapssystem. Flere avdelinger i minus pr 30.06 

men LAM og moms kommer i slutten av året. Fortsette med økonomi som tema 

på avd.møter. Mange utestående for treningsavgift, stor jobb å purre på 

medlemmer. God jobb som er gjort for MIL for aktivitetsstøtte med egen ordning 

for å søke – via hjemmesiden. 



 

 

I N T E R N 

 

Siri: Be om tilbakemelding fra avd mtp resultatregnskap første halvår, evt meld 

tilbake på plan hvis minus. Med mål om en total oversikt og kontroll for MIL som 

en felles organisasjon.  

 

38/25 Status klubbhus 

 

Byggestart 04.august 2025. En høyspentledning i grunn som har dukket opp tas 

denne uken, hensyntatt i budsjettet. Godt samarbeid med Siero, prosjekt i rute. 

 

Kommunikasjon: 

Gjennomført pressekonferanse 06.08 med symbolsk «første spadetak». God pr i 

etterkant. Det planlegges videre et allmøte i høst.  

 

Drift/innhold: Møte 21.august.  

 

Økonomi: Trine Winje utnevnes som businesscontroller for prosjekt klubbhus. 

Trine sender ukentlig rapport til prosjektkoordinator for klubbhus. 

Alle dokumenter legges fortløpende i teams for innsyn og kontroll.  

 

39/25 Opprettelse av markedsgruppe klubbhus 

 

Det har dukket opp kandidat for leder, Hugo avtaler møte snarest for å sette 

struktur og plan for videre arbeid.  

 

40/25 Informasjon om MIL/HIL Fotball 

 

Gjestebesøk av Torunn Langlo fra MIL Fotball angående saken, status og info/svar 

på medlemsundersøkelse fremlagt. 

Samarbeidsklubber kan ikke ha 0.div lag. MILHIL utreder nå alternativer for veien 

videre, bestående av prosjektgruppe bestående av både MIL Fotball og HIL 

Fotball. Økonomi, drift og organisasjon + sport. Hovedstyret har bedt om god 

utredning. Hvordan vil det påvirke hovedlagenes økonomi?  

 

Fire alternativer ref fotball utredning. 

 

MIL Hovedlag v/styreleder inviterer HIL Hovedlag til mulighetsmøte med mål om 

å utvikle godt samarbeid – kommer som en følge av MILHIL situasjon og tidspress 

fra krets. Mål om møte innen august.  

 

Hovedlaget v/Ole Gunnar tar kontakt med kretsen for dialog ang saken. 

 

41/25 Gjennomgang Høringsuttalelse Arealplan Malvik 

 

Frist for å levere innspill: 01.09.2025. (utsatt fra 01.08) 

 

Sak skrevet av Ole G – innspill fra MIL  

Sak skrevet av Didrik – innspill fra MIL Svømming 

 



 

 

I N T E R N 

Fra MIL: Viktig at vi har en samlet uttalelse på overordnet nivå fra MIL som bidrar 

til å sikre områder for idrett og aktivitet. Styret stiller seg bak begge innspillene. 

Det vil komme innspill også fra avdeling Padling og Disksport. 

 

Daglig leder sender samlet innspill fra MIL, til  

 

42/25 MIL trenger medlem i valgkomiteen 

 

Det gjøres et nytt forsøk på utlysning til kandidat fra DL 

43/25 Neste styremøte 

 

Styreleder inviterer HIL til samarbeidsmøte. Dato kommer.  

 Eventuelt 

 


